
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Sexta-feira •  06 de março de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 510

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.1/2020) * ......................................................... 2



Sexta-feira
06 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 510

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.1/2020) *

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO Nº PP-005.1-2020

Nº PP-005.1-2020 | OBJETO: REPUBLICAÇÃO DO LOTE FRACASSADO. REGISTRO DE PREÇO
OBJETIVANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS A SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O ANO LETIVO DE 2020, conforme condições estabelecidas no
edital e seus anexos. SESSÃO: 19/03/2020. HORÁRIO: 09:00 hs. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente
através de solicitação pelo e-mail: licitação.sapeacu@gmail.com

Sapeaçu, 05 de março de 2020.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 151/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.1/2020) *



		2020-03-06T09:32:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




